OBCINA SKOFJA LOKA OPF

PRORACUN

SPREJETI

PRORACUN OBCINE SKOFJA LOKA za 2010
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B. RACUN FINANCNIHTERJATEV

IN NALOZB

realizacija I.-XII.

spr. proracun

2. rebalans

realizacija I.-XII.

1. proraun

indeks

indeks

indeks

Namen

2008

2009

2009

2009

2010

1

22

23

24

25

26

27:23

27:24

27:26

29

30

31

IV. PREJETA VRACILA DANIH POSOJIL IN PRO

DAJA KAPITALSKIH D

ELEZEV

SKUPAJ

1_Vrnjeni kredit SPO za plinifikacijo

V. DANA POSOJILA IN POVECANJE

KAPITALSKIH DELEZEV

SKUPAJ

1 _|Povelanje kapit. deleZa Stari vrh

3 |Povecanje kapitalskega deleza v Kinu Sora

_

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA

SKUPAJ

ﬁ

11.3.2010

14

MO




